
Zarządzenie Nr VI/223/2024  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia członków Komisji ds.  

rozpatrzenia wniosków o wynajęcie lokali mieszkalnych w zasobach 

Ostrowieckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 

w Ostrowcu Świętokrzyskim, reprezentujących Gminę Ostrowiec Świętokrzyski 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz w związku  

z §4 ust. 5 Aktu Założycielskiego Ostrowieckiego Towarzystwa Budownictwa  

Społecznego Spółki z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się Zarządzenie Nr III/67/2011 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie wyznaczenia członków Komisji  

ds. rozpatrzenia wniosków o wynajęcie lokali mieszkalnych w zasobach  

Ostrowieckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. w Ostrowcu 

Świętokrzyskim reprezentujących Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, zmienione  

Zarządzeniami Nr IV/330/2015 z dnia 1 lipca 2015 r. oraz Nr IV/619/2016 z dnia  

2 grudnia 2016 r., w taki sposób, że w §1 w pkt 3 wyrazy „Łukasz Dybiec dyrektor 

Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim”, zastępuje się wyrazami  

„Maciej Kozicki dyrektor Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


